МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольскшьна-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
ov.ohdoM  № Ш 'О

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ Об оплате за проживание в "]
общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 01.07.2024 стоимость проживания в общежитиях

университета для абитуриентов за 1 койко-место в сутки в размере 100,00
рублей, в том числе НДС.

Ректор университета Э.А. Дмитриев

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа вносит
Начальник УЭ А.С. Цевелева

А.Е. Крылова 10 34
КА 08.07.2024